59.2021.8.16.0030, de AÇÃO MONITÓRIA - : CENTROAUTOR

EDUCACIONAL CAESP LTDA e : MARCIA BRUSTOLIN.RÉ

:  da Ré OBJETIVO CITAÇÃO MARCIA BRUSTOLIN

, inscrita no CPF sob nº 758.632.519-72, em lugar incerto, para, no

prazo de 15 (quinze) dias, efetue(m) o pagamento da importância de R$

20.648,85 (vinte mil, seiscentos e quarenta e oito reais com

, nos termos pedidos na inicial (art. 701,oitenta e cinco centavos)

CPC) anotando-se que, caso assim o faça, ficará isento de custas

processuais (art. 701, § 1.º, CPC). Desde já, fixo os honorários

advocatícios em 5% (cinco por cento) sobre o valor atribuído à causa.